СТ
РА
Т-
СТ
О
Й
КИ
 С
ТР
АТ
- К
О
Н
СО
ЛИ
СТРАТ-СТОЙКА ДВОЙНАЯ УСИЛЕННАЯ 41-41
2PSTPH41
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного
   или напольного крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72,
   2KSSU21, 2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2PSTPH41-150 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L150 мм s:2,5 шт. 150 1,49 LO2494 LO2750 LO18511 LO27653 LO26395
2PSTPH41-200 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,76 LO2495 LO2753 LO18512 LO27654 LO26396
2PSTPH41-250 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L250 мм s:2,5 шт. 250 2,03 LO2497 LO2755 LO18513 LO27655 LO26397
2PSTPH41-300 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L300 мм s:2,5 шт. 300 2,3 LO2500 LO2756 LO18514 LO27656 LO26398
2PSTPH41-350 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L350 мм s:2,5 шт. 350 2,57 LO2511 LO2757 LO18515 LO27657 LO26399
2PSTPH41-400 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L400 мм s:2,5 шт. 400 2,84 LO2512 LO2758 LO18516 LO27658 LO26400
2PSTPH41-450 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L450 мм s:2,5 шт. 450 3,11 LO2513 LO2759 LO18517 LO27659 LO26401
2PSTPH41-500 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L500 мм s:2,5 шт. 500 3,38 LO2515 LO2760 LO18518 LO27660 LO26402
2PSTPH41-550 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L550 мм s:2,5 шт. 550 3,65 LO2517 LO2761 LO18519 LO27661 LO26403
2PSTPH41-600 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L600 мм s:2,5 шт. 600 3,92 LO2518 LO2762 LO18520 LO27662 LO26404
2PSTPH41-650 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L650 мм s:2,5 шт. 650 4,19 LO2519 LO2763 LO18521 LO27663 LO26405
2PSTPH41-700 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L700 мм s:2,5 шт. 700 4,46 LO2520 LO2764 LO18522 LO27664 LO26406
2PSTPH41-750 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L750 мм s:2,5 шт. 750 4,72 LO2524 LO2765 LO18523 LO27665 LO26407
2PSTPH41-800 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L800 мм s:2,5 шт. 800 4,99 LO2526 LO2766 LO10138 LO27666 LO26408
2PSTPH41-850 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L850 мм s:2,5 шт. 850 5,26 LO2528 LO2767 LO18524 LO27667 LO26409
2PSTPH41-900 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L900 мм s:2,5 шт. 900 5,53 LO2529 LO2768 LO18525 LO27668 LO26410
2PSTPH41-950 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L950 мм s:2,5 шт. 950 5,8 LO2530 LO2769 LO18526 LO27669 LO26411
2PSTPH41-1000 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 6,07 LO2531 LO2771 LO18527 LO27670 LO26412
2PSTPH41-1200 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 7,15 LO2532 LO2772 LO18528 LO27672 LO26414
2PSTPH41-1500 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 8,77 LO2533 LO2773 LO18529 LO27675 LO26417
2PSTPH41-1800 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 10,38 LO2535 LO2774 LO18530 LO27678 LO26420
2PSTPH41-2000 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 11,46 LO2537 LO2775 LO18531 LO27680 LO26422
2PSTPH41-2500 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 13,67 LO4940 LO2776 LO18532 LO27685 LO26427
2PSTPH41-3000 Страт-стойка двойная усиленная 41х41 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 16,85 LO9325 LO2781 LO18533 LO27690 LO26432
СТРАТ-СТОЙКА ДВОЙНАЯ УСИЛЕННАЯ 41-72
2PSTPH72
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного
   или напольного крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72,
   2KSSU21, 2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2PSTPH72-150 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L150 мм s:2,5 шт. 150 2,44 LO22409 LO22485 LO22561 LO22637 LO22713
2PSTPH72-200 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L200 мм s:2,5 шт. 200 2,81 LO22410 LO22486 LO22562 LO22638 LO22714
2PSTPH72-250 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L250 мм s:2,5 шт. 250 3,19 LO22411 LO22487 LO22563 LO22639 LO22715
2PSTPH72-300 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L300 мм s:2,5 шт. 300 3,57 LO22412 LO22488 LO22564 LO22640 LO22716
2PSTPH72-350 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L350 мм s:2,5 шт. 350 3,95 LO22413 LO22489 LO22565 LO22641 LO22717
2PSTPH72-400 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L400 мм s:2,5 шт. 400 4,33 LO22414 LO22490 LO22566 LO22642 LO22718
2PSTPH72-450 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L450 мм s:2,5 шт. 450 4,71 LO22415 LO22491 LO22567 LO22643 LO22719
2PSTPH72-500 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L500 мм s:2,5 шт. 500 5,08 LO22416 LO22492 LO22568 LO22644 LO22720
2PSTPH72-550 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L550 мм s:2,5 шт. 550 5,46 LO22417 LO22493 LO22569 LO22645 LO22721
2PSTPH72-600 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L600 мм s:2,5 шт. 600 5,84 LO22418 LO22494 LO22570 LO22646 LO22722
2PSTPH72-650 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L650 мм s:2,5 шт. 650 6,22 LO22419 LO22495 LO22571 LO22647 LO22723
2PSTPH72-700 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L700 мм s:2,5 шт. 700 6,60 LO22420 LO22496 LO22572 LO22648 LO22724
2PSTPH72-750 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L750 мм s:2,5 шт. 750 6,98 LO22421 LO22497 LO22573 LO22649 LO22725
2PSTPH72-800 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L800 мм s:2,5 шт. 800 7,36 LO22422 LO22498 LO22574 LO22650 LO22726
2PSTPH72-850 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L850 мм s:2,5 шт. 850 7,73 LO22423 LO22499 LO22575 LO22651 LO22727
2PSTPH72-900 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L900 мм s:2,5 шт. 900 8,11 LO22424 LO22500 LO22576 LO22652 LO22728
2PSTPH72-950 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L950 мм s:2,5 шт. 950 8,49 LO22425 LO22501 LO22577 LO22653 LO22729
2PSTPH72-1000 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 8,87 LO22426 LO22502 LO22578 LO22654 LO22730
2PSTPH72-1200 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 10,38 LO22428 LO22504 LO22580 LO22656 LO22732
2PSTPH72-1500 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 12,65 LO22431 LO22507 LO22583 LO22659 LO22735
2PSTPH72-1800 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 14,92 LO22434 LO22510 LO22586 LO22662 LO22738
2PSTPH72-2000 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 16,44 LO22436 LO22512 LO22588 LO22664 LO22740
2PSTPH72-2500 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 20,22 LO22441 LO22517 LO22593 LO22669 LO22745
2PSTPH72-3000 Страт-стойка двойная усиленная 41х72 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 24,01 LO22446 LO22522 LO22598 LO22674 LO22750
154
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX